
Dz.U./S S5
06/01/2023
11809-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:11809-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Usługi w zakresie promocji
2023/S 005-011809

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie
Adres pocztowy: Emilii Plater 1
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 10-562
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karol Orłowski
E-mail: zamowienia@warmia.mazury.pl 
Tel.:  +48 895219841
Adresy internetowe:
Główny adres: www.warmia.mazury.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Promocja Województwa Warmińsko-Mazurskiego w oparciu o przewoźnika lotniczego.
Numer referencyjny: ZP.272.1.109.2022

II.1.2) Główny kod CPV
79342200 Usługi w zakresie promocji

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest promocja Województwa Warmińsko-Mazurskiego w oparciu o przewoźnika 
lotniczego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@warmia.mazury.pl
www.warmia.mazury.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury


Dz.U./S S5
06/01/2023
11809-2023-PL

2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 596 500.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest promocja Województwa Warmińsko-Mazurskiego w oparciu o przewoźnika 
lotniczego.
2. Promocja Województwa Warmińsko-Mazurskiego obejmować będzie następujące elementy:
1) Wykonanie reklamy o treści zawierającej m.in. adres strony Zamawiającego – invest.warmia.mazury.pl oraz 
logotyp Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w formie naklejek o łącznej powierzchni minimum 52 m2 oraz 
ich montaż na samolocie/samolotach.
2) Reklama Województwa Warmińsko-Mazurskiego na kadłubie (m.in. treść: invest.warmia.mazury.pl) i na 
stateczniku pionowym na ogonie (logotyp Województwa Warmińsko-Mazurskiego) co najmniej jednego 
samolotu pasażerskiego przewoźnika lotniczego.
3) Ekspozycja reklamy Województwa Warmińsko-Mazurskiego na zagłówkach siedzeń w samolocie/samolotach 
w klasie economy.
4) Zamieszczenie jednostronicowej reklamy Województwa Warmińsko-Mazurskiego w magazynie pokładowym 
przewoźnika dystrybuowanym bezpłatnie w wersji papierowej w nakładzie nie mniejszym niż 30 tysięcy 
egzemplarzy miesięcznie na pokładzie/pokładach samolotu/samolotów realizującego/realizujących loty na 
trasach w Polsce, z Polski za granicę oraz z zagranicy do Polski oraz dystrybuowanym w wersji elektronicznej.
5) Emisja preloader’a – w postaci grafiki/zdjęcia wraz hasłem promującym Województwo widocznymi w 
procesie rezerwacji biletu przy wyszukiwaniu lotów realizowanych na trasach lotniczych w Polsce, z Polski za 
granicę oraz z zagranicy do Polski, minimum 200 000 PV (odsłon)/miesiąc.
6) Emisja spotu reklamowego o długości 15 sekund w „Systemie Rozrywki Pokładowej” przewoźnika na co 
najmniej 1000 monitorów o zasięgu dotarcia do minimum 30 000 pasażerów miesięcznie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowa ekspozycja reklamy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Zgodnie z art. 139 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
2. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S5
06/01/2023
11809-2023-PL

3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 190-538358

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Promocja Województwa Warmińsko-Mazurskiego w oparciu o przewoźnika lotniczego.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: POLSKIE LINIE LOTNICZE "LOT" SPÓŁKA AKCYJNA
Krajowy numer identyfikacyjny: 5220002334
Adres pocztowy: ul. Komitetu Obrony Robotników 43
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 02-146
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 596 130.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 596 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:538358-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S5
06/01/2023
11809-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu.
5. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.
6. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
7. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/01/2023

06/01/2023 S5
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

